
SPECIFIC MAGTARMFODER

FRÄMJAR EN HÄLSOSAM MIKROBIOTA  
OCH INTAKT TARMBARRIÄR 
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DET ÄR VIKTIGT ATT ÅTGÄRDA 
MAGTARMPROBLEM FÖR ATT 
UNDVIKA LÄCKANDE TARM 

Långvariga matsmältningsproblem kan leda till läckande 
tarm som i sin tur kan ge upphov till allvarligare problem

Hos en frisk hund eller katt är tarmfloran balanserad och 
tarmväggen är intakt med täta tight junctions, som tillåter 
vatten och näringsämnen att passera igenom medan skadliga 
ämnen blockeras. 

Inflammation i tarmen kan störa denna funktion och göra 
att tarmen blir mer genomsläpplig – s.k. läckande tarm 
(ökad intestinal permeabilitet). Bakterier och andra toxiner 
(giftiga ämnen) kan då passera genom tarmbarriären och ut i 
blodet. Det kan i sin tur orsaka och förvärra många allvarliga 
sjukdomar som fetma, diabetes, njur- och leverproblem, kolit, 
IBD, hudproblem (allergier), ledproblem (inflammation) och till 
och med beteendeproblem. 

Många fall av läckande tarm är följden av gradvis 
ökande och långvariga besvär i tarmen som lett till en 
skadad tarmslemhinna, orsaken kan vara till exempel 
födoämnesallergi, långtidsanvändning av antibiotika 
eller längre tids nedsatt näringsupptag och försämrad 
matsmältning. 

En längre period med matsmältningsrubbningar kan leda till 
obalans i mikrofloran med en överväxt av skadliga bakterier 
och brist på goda bakterier, som i sin tur leder till inflammation 
i tarmen. 

Om tarmen utsätts för dessa utlösande faktorer under en 
kortare tid behöver det inte leda till läckande tarm, men 
exponering under längre tid kan skada tarmen och förvärra 
problemen.

RIKTADE FODER SOM FÖRBÄTTRAR MATSMÄLTNINGEN ÄR 
ETT VÄRDEFULLT HJÄLPMEDEL VID MAGTARMPROBLEM

Fasta – är i allmänhet inte lämpligt vid 
magtarmproblem eftersom brist på näringsämnen 
för cellerna i tarmväggen gör att tarmluddet blir 
kortare och tarmbarriären försvagas ännu mer

Antibiotika – kan användas vid allvarliga patogena 
infektioner, men rutinmässig användning kommer 
även att döda de goda tarmbakterierna och bidra  
till resistensutveckling

Hemlagad skonkost på kyckling och ris – kan 
ge matsmältningssystemet viss vila och bidra 
till att lindra diarré eller kräkningar, men är inte 
näringsmässigt komplett. Det är därför bara 
lämpligt under kortare tid och tillför inget extra för 
att förbättra tarmfloran eller tarmbarriären

Riktade specialfoder för förbättrad matsmältning  
– näringsmässigt kompletta foder som tillgodoser det 
akuta näringsbehovet, med lättsmälta ingredienser 
och ökad mängd vitaminer och mineraler. Dessa 
foder innehåller även speciellt tillsatta ingredienser 
och näringsämnen som bidrar till att återställa 
tarmhälsan



SPECIFIC DIGESTIVE SUPPORT
 
SPECIFIC Digestive Support är foder som innehåller 
ingredienser som tillgodoser de akuta näringsbehoven 
hos hundar och katter med magtarmproblem

•  Mycket lättsmälta ingredienser för optimalt  
upptag av näringsämnen

•  Högt innehåll av mineraler och fettlösliga vitaminer  
för att kompensera för ett försämrat upptag

•    Högre elektrolytinnehåll för att kompensera  
för förluster på grund av diarré och kräkningar

SPECIFIC Digestive Support innehåller  
även ingredienser som främjar en god tarmhälsa

•  Bidrar till en hälsosam mikroflora 

•  Bidrar till en bibehållen tarmbarriär

•  Bidrar till en balanserad inflammatorisk reaktion

AuraGuard – en ny ingrediens i Digestive 
Support, baserad på naturliga växtextrakt som 
innehåller polyfenoler vilka utgör en blandning 
av naturliga antimikrobiella ämnen (citronsyra, 
äppelsyra och citrusextrakt) som kan bidra till 
en intakt tarmbarriär

TruPetTM – den andra nya ingrediensen  
i Digestive Support är ett postbiotikum 
som bidrar till god tarmhälsa genom att 
stödja immunförsvaret och ett balanserat 
inflammatoriskt svar

Med betaglukaner och nyttiga fibrer  
– främjar tarmhälsan genom att stödja 
immunförsvaret och mikrobiotan

TruPetTM är ett registrerat varumärke som tillhör Cargill, Incorporated.

BIDRAR TILL EN HÄLSOSAM 
MIKROFLORA
 
SPECIFIC Digestive Support innehåller flera 
ingredienser för att återställa en balanserad 
mikroflora och god tarmhälsa

•  TruPetTM postbiotika är nyttiga bioaktiva föreningar 
som produceras av goda mikroorganismer. De stöder 
immunförsvaret och ett balanserat inflammatoriskt  
svar från immunsystemet (Lin et al. 2019)

•  AuraGuard ökar mängden goda bakterier som  
Lactobacilli och Bifidobacterium, och TruPetTM kan  
öka den relativa mängden av Bifidobacterium spp-arter, 
vilket främjar en mer balanserad och varierad tarmflora 

•  AuraGuard minskar bakteriernas rörlighet och deras 
bildande av biofilm (virulensfaktorer) och minskar  
de sjukdomsframkallande bakteriernas förmåga  
att kolonisera tarmen och undgå immunsystemet 

•  Mannanoligosackarider (MOS) kan binda patogena 
bakterier och hindra dem från att bindas till tarmväggen

•  Fermenterbara fibrer (betmassa, XOS och FOS) främjar 
tillväxten av goda bakterier i tjocktarmen och bidrar  
till en frisk magtarmkanal

Skadliga eller 
sjukdomsfram-
kallande  
bakterier

Goda bakterier 
• Laktobacilli 
• Bifidobakterium



VARFÖR TARMHÄLSAN ÄR SÅ VIKTIG 

Alla sjukdomar börjar inte i tarmen, men många  
kroniska ämnesomsättningssjukdomar gör det.

Tarmkanalen har många roller utöver den grundläggande 
matsmältningen. Nyare studier visar att den medverkar  
i en mängd olika processer i kroppen, bland annat energibehov, 
ämnesomsättning, immunologisk aktivitet och kognitiv  
utveckling (Mondo et al. 2019). 

Mikrobiotan består av triljoner mikroorganismer (bakterier,  
virus, svampar och protozoer) – en frisk tarm är en tarm  
med en balanserad sammansättning av mikroorganismer. 

Funktionella eller strukturella störningar i tarmen och  
en obalanserad mikrobiota har kopplats till utveckling och 
progression av många sjukdomar, såsom autoimmuna och 
inflammatoriska tillstånd och ämnesomsättningssjukdomar  
som fetma och diabetes, och även till försämrat upptag  
av näringsämnen. 

Alla  
sjukdomar 

börjar i tarmen

Hippokrates

En kombination av lågt fettinnehåll och hög halt  
av omega-3-fettsyrorna EPA och DHA samt hypoallergena 
ingredienser gör detta foder lämpligt vid en rad olika 
matsmältningssjukdomar

•  Exceptionellt låg fetthalt på 7 % i torrsubstans   
– gör dessa foder lämpliga att använda vid såväl  
måttliga som svåra fall av pankreatit och kolestas

•  Låg fetthalt och höga nivåer av omega-3-fettsyrorna  
EPA och DHA från fisk, som sänker triglyceridhalten,  
gör detta foder lämpligt vid hyperlipidemi, som anses 
kunna vara en orsak till pankreatit (Xenoulis et al. 2020)

•  Med hypoallergena ingredienser, hydrolyserat 
laxprotein, tapioka, risprotein och potatisprotein, 
är detta foder lämpligt för hundar med IBD och 
foderallergier, samt under perioder med skadad 
tarmbarriär

NYA SPECIFIC DIGESTIVE 
SUPPORT LOW FAT 

 
NYA SPECIFIC Digestive Support Low Fat är avsett för 
hundar som behöver näringsstöd vid flera olika typer av 
magtarmproblem där ett högt fettintag ska undvikas, 
såsom pankreatit, EPI, proteinförlorande enteropati, 
lymfangiektasi, kolestas och hyperlipidemi.

NYA SPECIFIC DIGESTIVE 
SUPPORT LOW FAT 
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Välgörande fibrer, betaglukaner, fiskolja  
och en blandning av naturliga ingredienser  
som stöder en hälsosam tarmflora, ett starkt 
immunförsvar och en bibehållen tarmbarriär 

Låg allergenicitet, vilket är gynnsamt vid 
magtarmsjukdomar där foderallergi kan vara en del 
av orsaken (fodret är baserat på tapioka, hydrolyserat 
laxprotein, risprotein och potatisprotein)

Höga nivåer av omega-3-fettsyrorna EPA 
och DHA från fisk som stöder kroppens 
antiinflammatoriska processer 

Innehåller fria nukleotider som stöder både 
immunfunktionen och snabb återhämtning 
av tarmen, främjar längre tarmludd och ökat 
näringsupptag samt ger snabbare återhämtning till 
god maghälsa

Innehåller AuraGuard – naturliga växtextrakt som 
innehåller polyfenoler vilka utgör en blandning 
av naturliga antimikrobiella ämnen (citronsyra, 
äppelsyra och citrusextrakt) som kan bidra till en 
intakt tarmbarriär

Låg fetthalt - 7 % i torrsubstans

Mycket lättsmält för att säkerställa 
optimalt intag av näringsämnen
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